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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleenheder
herunder adskillelse og tildækning af fødevarer, opbevaring af
ikke kølepligtige fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået lavet forrum
dør til personalet toilet men den slutter ikke helt tæt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområdet med invnetar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Salgsområdet med inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret udpeget CCP
opvarmning siden den 5. maj 2022. I egenkontrolprogrammet
er frekvens ikke tydeliggjort for opvarmning men udfra
påmindelse om udførelse i logbog ses frekvensen 1 gang om
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ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får styr på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Det indskærpes, at virksomheden skal
fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmholdelse og
nedkøling som gode arbejdsgange (GAG). Virksomhedens fødevarer udvalg viser at overnævnet aktiviteter
anvendes dagligt. Virksomhedes har ikke effektive overvågningsprocedurer i form af dokumentation eller
beskrivelse. Virksomhedes har dokumenteret varemodtagelse og opbevaringstemperatur 1 gang om ugen.
Virksomheden har ugentlige påmindelser på varmholdelse og nedkøling som ikke er dokumenteret siden den 5.
maj 2022. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


